Утверждено 

Директор школы: ________ Татурина Т.В.

Контрольный список педагогических работников МАОУ Южно-Плетневская СОШ на 2015-2016 учебный год
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	1. 
	Иванова 

Светлана Михайловна
	учитель
	13.06.1971 г.
	Среднее специальное. Голышмановское педагогическое училище. Учитель начальных классов. 1991 г.
	ТОГИРРО,

 2011 г.

«Обновление содержания как средство повышения качества физкультурного образования»
	Почётная грамота администрации Омутинского района 
	Первая , 

03.05.2005 г.

30.04.2010 г.
(24.04.2020 г.)
	
	25
	25
	12
	0
	физкультура, ОБЖ

	24
3

	1-11

8, 10-11

	Тюменская область, Омутинский р-н, с. Южно-Плетнёво, 
ул. Голубева, 118. 
тел. 27-2-20,

8-950-488-96-51

	2. 
	Калинина Людмила 

Ариевна

	учитель

	03.08.1955 г.

	Незаконченное высшее
Тюменский государственный университет.
Учитель химии, биологии.

1975 г.


	ТОГИРРО,

 2014 г.

«Современные подходы к школьному биологическому образованию в условиях ведения ФГОС»

	Почётная грамота 
Министерства образования

	Первая,
24.02.2012г.

(24.02.2017г.)

	
	43

	37
	33

	0
	Химия

	7,5

	8-11

	Тюменская область, Омутинский р-н, 
с. Южно-Плетнёво, 

ул. Молодёжная, 21. 

тел. 27-1-49,

8-908-869-61-02

	3. 
	Капустенко

Светлана

Алексеевна
	учитель
	08.03.1972 г.
	Высшее.
Ишимский педагогический институт. Учитель, математики, информатики с дополнительной специальностью физика

1994г.
	ТОГИРРО.

2015г.

«Актуальные вопросы школьного физического образования в условиях введения ФГОС»
	Благодарственное письмо депутата Тюменской области

Ю.М.Конева

 
	 (2017г.)
	
	21
	21
	1
	9
	математика,
физика     
технология 
	15
6
7
	6-8
7-9
5-8
	Тюменская область, Омутинский р-н, 
с. Вагай, Заводская д.1.кв.8


	4. 
	Кляпышева 

Юлия 

Сергеевна
	учитель
	29.04.1983 г.
	Высшее. 

Ишимский педагогический институт. Учитель начальных классов. 2008 г.
	ТОГИРРО, 

2012 г.

«Актуальные вопросы обеспечения современного качества преподавания иностранного языка в общеобразовательной школе»
	Грамота отдела образования
	Первая,
30.10.2014 г.
(28.11.2019 г.)
	
	12
	12
	6
	0
	английский 

язык
музыка 

технология 
	27
3

2
	2-11
5-7

10-11
	Тюменская область, Омутинский р-н, с. Южно-Плетнёво. ул. Строительная, д.22, а

 тел. 27-1-46, 

8-908-869-46-67

	5. 
	Константинова Наталья 

Николаевна
	учитель
	23.12.1974 г.
	Незаконченное высшее  Пермский педагогический институт, учитель биологии, химии 
1998 г.
	ТОГИРРО, 

2015 г.

«Современные подходы к школьному биологическому образованию в условиях введения ФГОС»
	Грамота отдела образования
	Первая, 

22.03.2004 г.
27.02.2009 г.

25.04.2014 г.
(25.04.19 г.)
	
	23
	22
	22
	0,7
	биология, география
немецкий язык

	10,5
10
2

	5-11
5-11
5

	Тюменская область, Омутинский р-н,

с. Южно-Плетнёво, ул. Совхозная, д. 4 
тел. 27-1-18, 

8-950-487-78-44

	6. 
	Кузьмина 

Галина Александровна
	учитель
	10.03.1961 г.
	Среднее специальное, Голышмановское педагогическое училище,1980 г. Учитель начальных классов
	ТОГИРРО, 

2014 г.

«Организационно-педагогические основы перехода на ФГОС в условиях вариативности содержания начального общего образования»
	Грамота департамента образования  Тюменской области 
	Первая 
27.05.2005 г.

30.10.2009 г.
30.10.14 г    (30.10.2019) 
	
	35
	35
	4
	0
	начальные   классы
	18, 18
	1,3
	Тюменская область, Омутинский р-н, 

д. Червянка, 

ул. Российская, д. 30

тел. 27-2-27,

8-952-349-35-67

	7. 
	Коптева
Дарья 

Михайловна
	учитель
	17.11.1990 г.
	Высшее. 

Курганский государственный университет. Социальный педагог. 2012 г.
	ТОГИРРО, 

2012 г.

«Организационно-педагогические основы перехода на ФГОС в условиях вариативности содержания начального общего образования»
	Грамота отдела образования
	(2015 г.)
	
	3
	3
	3
	1
	Отпуск по уходу за ребёнком до 1,6 лет 
	
	
	Тюменская область, Омутинский р-н, с. Южно-Плетнёво. 

ул. Строительная, 

д. 11, кв. 2

тел. 27-2-46,

8-952-341-42-79

	8. 
	Петрова

Вера 

Павловна
	учитель
	18.04.1962 г.
	Среднее специальное, Барнаульское педагогическое училище, 1979 г., дошкольное образование
	ТОГИРРО, 

2014 г.

«Актуальные вопросы преподавания курса Основы религиозных культур и светской этики»
	Грамота отдела образования
	Вторая, 

03.05.2005 г.

22.10.2010 г.
(22.10.15 г.)
	
	32
	28
	15
	0
	Учитель начальных классов,
МХК

Искусство 

ИЗО

СБО

Технология 
	18,
18
2

2

3

2

5
	2,4
10-11

8-9

5-7
8
8 (VIIIвид)
	Тюменская область, Омутинский р-н,

с. Южно-Плетнёво,

ул. Голубева, д. 91,

тел. 27-2-13,

8-950-491-61-87

	9. 
	Табеева 

Бибзара 

Таласпаевна
	учитель
	24.04.1959 г.
	Высшее. 

Ишимский педагогический институт. Учитель начальных классов. 1988 г.
	ТОГИРРО, 

2014 г.

«Актуальные проблемы преподавания русского языка и литературы в школе в условиях введения ФГОС»
	Почётная грамота отдела образования
	Первая,

 26.11.2003 г.

23.10.2008 г.
29.11.2013 г.

(29.11.18 г.)
	
	38
	38
	34
	5
	русский язык, литература, 


	17,5
16

	5,6,9-11
6-11

	Тюменская область, Омутинский р-н,

с. Южно-Плетнёво, 

ул. Строительная, 

 д. 11 кв. 1

тел. 27-1-87, 

8-908-879-40-57

	10. 
	Татурина 

Татьяна Владимировна
	директор
	14.08.1987 г.
	Высшее. 

Ишимский педагогический институт. 

Учитель информатики

2011 г.
	ТОГИРРО,

2014 г.

«Современные требования к математическому образованию в условиях введения ФГОС. Система подготовки учащихся к итоговой аттестации»
	Грамота отдела образования
	(2016 г.)
	
	9
	9
	9
	2
	информатика, 
	5

	8-11


	Тюменская область, Омутинский р-н,

д. Червянка, 

ул. Российская,  д. 27

тел. 8-952-346-58-42

	11. 
	Ткачук 

Наталья 

Николаевна
	учитель
	11.01.1975 г.
	Незаконченное высшее Челябинский педагогический институт. Учитель русского языка и литературы
	ТОГИРРО,

2015 г.

«Актуальные проблемы преподавания русского языка и литературы в школе  в условиях перехода на ФГОС»
	
	(2016 г.)
	
	10
	6
	6
	0
	русский язык,
литература  

история,

обществознание
	8
3

14

10

	7,8
5

5-11
5-11
	Тюменская область, Омутинский р-н,

д. Червянка, 

ул. Российская, д. 36

тел. 8-950-491-69-43

	12. 
	Филёва 

Екатерина Сидоровна
	учитель
	01.09.1954 г.
	Высшеее, Тюменский государственный университет, 1976 г. Учитель математики
	ТОГИРРО, 

2011 г.

«Современные требования к математическому образованию. Подготовка учащихся к ЕГЭ»
	Почётный работник общего образования
	Высшая, 

30.04.2004 г.

24.04.2009 г.
25.04.2014 г.
(25.04.19 г.)


	
	39
	39
	29
	22
	математика, физика
	20,5
4
	5,9-11

10, 11
	Тюменская область, Омутинский р-н,

с. Южно-Плетнёво, 

ул. Голубева, д. 58

27-2-16,

8-952-344-71-41

	13. 
	Фомина Галина Ивановна
	воспитатель ГКП
	03.08.1959 г.
	Средне спец-ое.
Сарапульский горздравотдел, 

г. Сарапул, 

1976 г. – 1977 г
	
	
	
	
	27
	1
	1
	0
	
	
	
	д. Червянка, 

ул. Российская, д. 27

8-950-491-86-95


Заместитель директора по УВР: ____________ Константинова Н.Н.
